
Regione SiCIII ~ 
Provincia R ~ aie d i Trapani 

o 
0«; 

Città di Castelvetrano 
Settore Servizi Selinunte 

al Cittadino 

P.I.V.A. 00296480817 

Servizi Sociali e Scolastici Piazza G. Cascino, n. 8- Palazzo Informagiovani 
Servizi Demografici 

Tel. 0924·909127 
Apertura al pubblico: 

91022 Castelvetrano (TP) 
Telefax: 0924·902203 

dallunedl al venerdl, dalle ore 8,30 alle ore 13,00 
lunedl e mercoledì, dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

Dirigente: Giuseppe Barresi 
Funzionario: 

e.mai:gbarresi@comune.castelvetrano.tp.it 

PROVVEDIMENTO SINDACALE n. IOOdel 1 9 NOV, 2014 

Oggetto: Legge 328/00 - Piano di Zona Distretto Socio - Sanitario n 54- Modifica 

ed integrazione prowedimento sindacale n. 85 del 30/1012014. 

n.ord. Uffici destinatari data trasmissione Firma ricevuta 

1 Sindaco 

2 Albo Pretori o 

3 Dipendenti 

Castelvetrano lì, 18 novembre 2014 Assunto impegno n. del 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO S ull' intervento n. 

Dott ~ a Giovanna Tilotta Cap. P.E.G. n. 

Fondo Risultante €

:~ l' ~ ~Q l!f;/Lj Imp. Precedente €

ri1~ ~r ~ é Imp. Attuale € 

~ ~ Disp. Residua €
• n1l,t;'i 

IL RESPONSABILE-



Provvedimento Sindacale n. del 

Oggetto: Legge 328/00 - Piano di Zona Distretto Socio - Sanitario n 54- - Modifica 

ed integrazione provvedimento sindacale n. 85 del 30/1 0/20 14 . 

Il Presidente del Comitato dei Sindaci del Distretto Socio Sanitario n. 54 

PREMESSO: 

CHE, con provvedimento sindacale n. 85 del 30/10/2014, il Comitato dei Sindaci del Distretto 

Socio Sanitario n. 54 ha individuato una apposita commissione per esaminare le offerte relative 

alla gestione del progetto "Ci sono anch'io" composta come segue: 

1.  Barresi Giuseppe Dirigente del Comune Capofila che assume le funzioni di Presidente; 

2.  Lo Coco Francesca Ass. Sociale del Comune di Castelvetrano Coordinatore del Gruppo 

Piano; 

3.  Quartararo Gaspare (funzionario del Comune di Partanna); 

4.  Livorsi Caterina (Ass. Sociale del Dipartimento Salute mentale dell' ASP Trapani); 

5.  Tilotta Giovanna ( funzionario del Comune di Castelvetrano) 

RILEVATO che si rende necessario individuare un altro componente che assume le funzioni di 

Segretario, nella persona di Mantia Antonina (dipendente del Comune di Castelvetrano); 

RITENUTO quindi necessario modificare ed integrare il provvedimento sindacale n.85 del 

30/10/2014; 

Il Presidente del Comitato dei Sindaci; 

DETERMINA 

1)  MODIFICARE ED INTEGRARE il provvedimento sindacale n. 85 del 30/10/2014, 

nominando una apposita commissione per esaminare le offerte relative alla gestione del 

progetto "Ci sono anch'io" composta come segue: 

1.  Barresi Giuseppe Dirigente del Comune Capofila che assume le funzioni di Presidente; 

2.  Lo Coco Francesca Ass. Sociale del Comune di Castelvetrano Coordinatore del Gruppo 

Piano; 

3.  Quartararo Gaspare funzionario del Comune di Partanna; 

4.  Livorsi Caterina Ass. Sociale del Dipartimento Salute mentale dell' ASP Trapani; 

5.  Tilotta Giovanna funzionario del Comune di Castelvetrano; 

6.  Mantia Antonina dipendete del Comune di Castelvetrano che assume le funzioni di 

Segretario; 

2)  ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa in ordine 

al contenuto del presente provvedimento 


